
Suisse Junior Challenge ANJTT 2021/22

ANJTT
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Omega 5 4 0 1 19:6 +13 19:6
2 Cortaillod 5 5 0 0 19:6 +13 19:6
3 La Chaux-de-Fonds V 5 3 0 2 14:11 +3 14:11
4 La Chaux-de-Fonds VII 5 2 0 3 13:12 +1 13:12
5 La Chaux-de-Fonds III 5 1 0 4 10:15 -5 10:15
6 La Chaux-de-Fonds VIII 5 0 0 5 0:25 -25 0:25

 

Comments
Les matchs auront lieux le 05.02.2022 et le 19.03.2022

Spielleiter-Kontaktadresse
Bieler, Yves, 2300 La Chaux-de-Fonds, Mobil: 078 942 24 82,
yves.bieler@outlook.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.05.02.2022 09:30 v

09:30 v
09:30 v
11:00 v
11:00 v
11:00 v
12:30 v
12:30 v
12:30 v

La Chaux-de-Fonds III
Cortaillod
La Chaux-de-Fonds VII
La Chaux-de-Fonds V
La Chaux-de-Fonds VIII
Omega
La Chaux-de-Fonds III
Cortaillod
La Chaux-de-Fonds V

Omega
La Chaux-de-Fonds V
La Chaux-de-Fonds VIII
La Chaux-de-Fonds III
Cortaillod
La Chaux-de-Fonds VII
La Chaux-de-Fonds VII
Omega
La Chaux-de-Fonds VIII

0:5
3:2
5:0
3:2
0:5
4:1
2:3
4:1
5:0

Sat.19.03.2022 14:45 v
14:45 v
14:45 v
16:00 v
16:00 v
16:00 v

La Chaux-de-Fonds VIII
La Chaux-de-Fonds VII
Omega
La Chaux-de-Fonds III
La Chaux-de-Fonds VII
Omega

La Chaux-de-Fonds III
Cortaillod
La Chaux-de-Fonds V
Cortaillod
La Chaux-de-Fonds V
La Chaux-de-Fonds VIII

0:5
2:3
4:1
1:4
2:3
5:0
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